
ŽIVÉ PŘENOSY
z Tipsport extraligy a Chance ligy

PŘEDPLATNÉ JIŽ V PRODEJI!

25
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN

13. 2. 2022 | 16.00 h

BK MLADÁ 
BOLESLAV



INZERCE

2



1

Dnešní zápas je druhým utkáním, ve kterém fanouš-

ci mířící na hokej nemusejí prokazovat bezinfekčnost. 
Žádná kontrola aplikace Tečka, žádná kontrola očko-

vacích certifikátů, potvrzení o prodělání nemoci nebo 
negativních testů. Po více než roce stačí ke vstupu jen 
platná vstupenka, konkrétně permanentka.

První velké opatření – omezení návštěvníků hromad-

ných akcí padlo 10. února 2022. Bezinfekčnost se ne-

musí prokazovat, ale kapacita je nadále omezená, 
a tak i dnešní zápas s Mladou Boleslaví může přímo 
v OSTRAVAR ARÉNĚ sledovat pouze tisícovka perma-

nentkářů. Ale snad ne na dlouho. Podle vyjádření vlá-

dy, které ale musí být ještě definitivně potvrzeno, by 
od 19. února měla být konečně zohledněna i kapacita 
hlediště a na základě toho by mohl být povolen počet 
odpovídající nejméně polovině míst k sezení. V pod-

mínkách OSTRAVAR ARÉNY se tedy zdá, že následu-

jící domácí zápas – v pátek 25. února – bude možné 
zaplnit ostravský palác z poloviny. Nezakřikněme to, 
ale těšme se na to.

Právě včas! Oslavy 70. výročí prvního mistrovského 
titulu Vítkovic a výroční utkání klub přesunul právě 

na konec února s vidinou, že by se do arén mohlo do-

stat více, než jen tisícovka diváků a zdá se, že modro-

-bílým tento tah vyšel. Pětitisícová návštěva bude 
Holdu mistrům 1952 slušet mnohem lépe. Jak už ale 
bylo zdůrazněno výše, ještě je potřeba, aby vláda svůj 
záměr definitivně potvrdila a uvedla v platnost.

Tolik k tomu, co nás čeká za téměř dva týdny a vrať-

me se k tomu, co nás čeká nyní. Dneškem se uza-

vírá ona „únorová zápasová nálož“. Je tady desá-

tý den a Vítkovické čeká šestý zápas. Ve Zlíně, doma 
s Pardubicemi, v Budějovicích, doma s Libercem, 
v Olomouci a dnes na vlastním ledě s Mladou Boleslaví. 
Snadné to nebude, bez ohledu na to, v jakém rozpolože-

ní Bruslaři do Ostravy zajíždějí musejí být domácí na po-

zoru, v této sezoně totiž proti zeleno-bílému soupeři ne-

uhráli zatím ani bod. A na závěr těžkého nabitého týdne 
to bude o to složitější. Věřme ale, že se to podaří.

Po dnešním zápase čeká tým malé zvolnění. Další 
utkání je čeká až v neděli – těžký venkovní dvojduel 
na Spartě a v úterý v Plzni. A pak již zmíněný návrat 
domů a páteční výroční zápas s Kometou Brno v retro 
dresech prvních mistrů z roku 1952…

NÁVRAT DO HOKEJOVÉHO 
NORMÁLU JE NADOHLED
Zdá se, že by dva roky omezení a zákazů mohly konečně skončit. Vláda České 
republiky pomalu a opatrně rozvolňuje covidová opatření a ze sevření protiepide-

mické kazajky se dere i hokej. Fandové vyhlížejí neomezený návrat na stadiony.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

25. 2. 2022 | 17.30 h

HC KOMETA BRNO

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA

HOLD MISTRŮM 1952



2

Původně černý kůň soutěže a jeden z dravců 
„zbytku pole“ za první trojkou začal ztrácet s no-

vým kalendářním rokem dech. Mladá Boleslav 
ale i přes výsledkový pokles zůstává nebezpeč-

ným soupeřem pro všechny extraligové oponenty, 
zvlášť pro Vítkovice, které v této sezoně ve třech 
dosavadních zápasech třikrát porazila a neztratila 
s nimi ani bod.

AKTUÁLNÍ FORMA
Stejně jako v listopadu, také nyní přijíždí Boleslav 
do Ostravy po zápase se Spartou. Jemu předcháze-

la nepovedená série porážek. Před utkáním s Pražany 
prohráli Bruslaři čtyři zápasy v řadě. Celkově od za-

čátku roku z 12 utkání vyhráli jen třikrát, bodovali 
dohromady pětkrát. Výsledkový pokles se samozřej-
mě odrazil v postavení v tabulce, když se tým posu-

nul z původně podzimní hrany Top4 do druhé polo-

viny extraligového pořadí, konkrétně 
k 9 místu, a to navíc s výrazně vyšším 
počtem odehraných zápasů – oproti 
osmé Spartě i desáté Kometě o tři utká-

ní více.

TÝM
I přes určitý výpadek ve formě jsou 
Boleslavští především bruslaři. Rychlý 
pohyb, aktivní přístup, agresivní napa-

dání, to jsou jejich výsady. Mužstvo do-

znalo změn v průběhu sezony nejen 
v hráčském složení, ale i na postech tre-

nérů. Hlavním koučem zůstal zkušený 
Radim Rulík, ale nově jej doplňuje Petr 
Haken. Dosavadní druhý trenér Pavel 
Patera v závěru ledna složil svou funk-

ci. V sestavě týmu už například nenajde-

me obránce Petra Šidlíka, který měl být 
součástí výměny se Zlínem, ale rozho-

dl se ukončit hráčskou kariéru. Pavel Kousal je lídrem 
produktivity mužstva, nasbíral v průměru o 10 kanad-

ských bodů než druhý Ondřej Najman. Nejlepším 
střelcem je Jakub Kotala. V týmu najedeme zkušené 
borce, jako například Martina Ševce nebo ještě done-

dávna zlínského kapitána Tomáše Fořta. Jasné je, že 
do Ostravy přijedou Boleslavští bez slovenského re-

prezentanta Miloše Kelemena, který je momentálně 
v Pekingu na olympijských hrách.

MLADÁ BOLESLAV VE VÍTKOVICÍCH
Loni byly vzájemné zápasy obou týmů výsadou 
Ostravanů, ale letos je to jasná záležitost Mladé 
Boleslavi. Vítkovičtí padli ve všech třech dosavadních 
zápasech, nezískali s Bruslaři ani jeden bod. Hokejisté 
z města automobilů dokázali zvítězit dvakrát doma 
a jednou i v ledě OSTRAVAR ARÉNY, což budou chtít 
nyní zopakovat.

BOLESLAV MÁ V PLÁNU SRAZIT 
OSTRAVANY POČTVRTÉ
V letošní sezoně Bruslařům proti Vítkovicím náležitě daří. Hokejisté z města 
automobilů chtějí i počtvrté přehrát modro-bílého soupeře a vylepšit si tím 
postavení v tabulce, které v posledních týdnech dost utrpělo.



3

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
Rok založení: 1908 jako Bruslařský klub Mladá Boleslav
Klubové barvy: zelená, bílá a černá
Změny názvu: 1908 BK Mladá Boleslav, 1927 Mladoboleslavský SK, 1939 BK Mladá Boleslav, 1948 Sokol BK Mladá 
Boleslav, 1966 Auto Škoda Mladá Boleslav, 2000 HC Mladá Boleslav, 2004 BK Mladá Boleslav
Největší úspěchy: 4. místo 2015/2016

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S MLADOU BOLESLAVÍ V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
2021/2022: 1:2, X:X – 1:4, 2:5
2020/2021: 3:1, 3:2 – 4:2, 2:1
2019/2020: 3:7, 2:3 SN – 3:5, 3:6
2018/2019: 3:2, 2:3 – 3:1, 1:4
2017/2018: 3:2 SN, 7:1 – 4:1, 4:2
2016/2017: 2:5, 3:2 – 2:3, 0:3
2015/2016: 0:1, 4:1 – 2:4, 5:3
2014/2015: 1:4, 4:1 – 5:3, 2:1 PP
2011/2012: 8:4, 4:1 – 1:4, 3:4
2010/2011: 4:1, 3:1 – 2:1, 7:2.
2009/2010: 3:0, 2:1 – 2:3, 6:5.
2008/2009: 1:0, 1:3 – 0:3, 1:5.
1937/1938: nesehráno pro nepřízeň počasí
1936/1937: 6:2

BILANCE VÍTKOVICE – MLADÁ BOLESLAV V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
Celková bilance: 46 – 24 – 2 – 0 – 1 – 19 – 131:121
Bilance Vítkovic doma: 22 – 14 – 1 – 0 – 1 – 6 – 66:46
Bilance Vítkovic venku: 24 – 10 – 1 – 0 – 0 – 13 – 65:75
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS – prohry – skóre)
 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma: 8:4 – 2011/2012, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku: 7:2 – 2010/2011, základní část
 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma: 3:7 – 2019/2020, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku: 1:5 – 2008/2009, základní část



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Člen představenstva a výkonný ředitel: 
Mgr. Petr Handl
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Sportovní manažer: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Bc. Barbora Vojtěchová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistenti trenéra: Radek Philipp  
a Roman Šimíček
Trenér brankářů: Martin Prusek
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček  
a MUDr. Jozef Jakub

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři
30 Aleš Stezka 06.01.1997 24 let levá 193 cm 91 kg
35 Darek Bartošák 18.12.2003 17 let levá 182 cm 70 kg
37 Daniel Dolejš 04.07.1994 27 let levá 178 cm 82 kg

Obránci
53 Ruslan Pedan 16.11.1994 27 let levá 184 cm 88kg
5 Karel Plášil 25.04.1994 27 let levá 190 cm 90 kg
18 Lukáš Kovář 10.01.1992 29 let levá 199 cm 97 kg
31 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg
24 Alexej Solovjov 08.09.1994 27 let levá 188 cm 92 kg
88 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg
44 Petr Gewiese 11.03.1993 28 let levá 185 cm 87 kg
46 Roman Polák 28.04.1986 35 let pravá 183 cm 107 kg
58 Guntis Galvinš 25.01.1986 35 let levá 187 cm 98 kg
64 Patrik Koch 08.12.1996 24 let levá 185 cm 84 kg
96 Tomáš Machů 02.03.2003 18 let pravá 192 cm 86 kg

Útočníci
10 Robert Flick 28.3.1991 30 let levá 188 cm  94 kg
31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 24 let levá 181 cm 81 kg
7 Tobias Lindberg 22.07.1995 26 let levá 189 cm 92 kg
11 Marek Kalus 22.7.1993 28 let levá 188 cm 93 kg
12 Petr Fridrich 29.5.2000 21 let levá 186 cm 88 kg
14 Samuel Bitten 21.03.2000 21 let levá 188 cm 91 kg
15 Petr Chlán 2.6.1999 22 let levá 180 cm 83 kg
20 Jan Bernovský 24.3.2001 20 let pravá 183 cm 81 kg
23 Vojtěch Lednický 30.5.2001 20 let pravá 176 cm 77 kg
25 Josef Krejsa 15.2.2003 18 let levá 169 cm 83 kg
27 Rastislav Dej 12.9.1988 33 let levá 179 cm 89 kg
28 Rostislav Marosz 23.2.1991 30 let pravá 180 cm 80 kg
29 Lukáš Krenželok 30.6.1983 38 let levá 187 cm 92 kg
41 Radovan Bondra 27.1.1997 24 let levá 197 cm 99 kg
57 Jan Hruška 20.1.1986 35 let levá 183 cm 92 kg
71 Roberts Bukarts 27.06.1990 31 let pravá 181 cm 82 kg
42 Jakub Illéš 15.12.1995 25 let levá 187 cm 90 kg
26 Tomáš Vildumetz 27.91998 23 let levá 178 cm 78 kg
14 Lukáš Žálčík 15.10.1990 31 let levá 184 cm 82 g



5

VEDENÍ KLUBU
Předseda představenstva: Mgr. Jan Plachý
Místopředseda představenstva:  
Mgr. Jan Tůma
Členové představenstva: David Hart,  

Mgr. Daniel Marek a Cyril Suk
Generální manažer: Mgr. Jan Tůma
Marketingový manažer: Cyril Suk      
Sportovní ředitel: Václav Nedorost
Sportovní manažer A-týmu: Martin Vejvoda
Sportovní manažer mládeže:  
Mgr. Petr Haken
Obchodní manažer: Antonín Miškovský
Marketing a propagace: Ing. Denisa Apková
Marketing a komunikace, media:  
Jitka Čechová, DiS.
Účetní a ekonomka: Markéta Bičiště Volfová
Manažer ekonomického úseku:  
Lukáš Horák

REALIZAČNÍ TÝM
Trenéři: Radim Rulík a Petr Haken
Kondiční trenér: Ondřej Ježek
Trenér brankářů: Lukáš Mensator
Videokouč: Mgr. Jan Vidner
Vedoucí mužstva: Lukáš Mensator
Masér: Martin Tondr
Kustod: Oldřich Kopecký
Lékaři: MUDr. Radek Langer,  
MUDr. Libor Blažek  
a MUDr. Tomáš Klatovský

BK MLADÁ BOLESLAV
Založen: 1908

Klubové barvy: zelená, bílá, černá
Stadion: ŠKOENERGO ARÉNA, 

Kapacita stadionu: 4 200

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři
1 Marek Stuchlík 7.7.2003 18 let levá 190 cm 86 kg
33 Jan Růžička 23.2.1997 24 let levá 185 cm 80 kg
37 Gašper Krošelj 9.2.1987 35 let levá 188 cm 87 kg
40 Marek Schwarz 1.4.1986 35 let pravá 180 cm 86 kg

Obránci
3 Adam Jánošík 7.9.1992 29 let levá 180 cm 80 kg
4 Petr Šidlík 18.1.1994 28 let levá 183 cm 88 kg
6 Karel Křepelka 17.9.2003 18 let pravá 185 cm 88 kg
7 David Moravec 18.9.2003 18 let pravá 182 cm 86 kg
8 Sebastian Jasečko 13.2.2003 18 let pravá 193 cm 81 kg
10 Alex Lintuniemi 23.9.1995 26 let levá 192 cm 105 kg
12 Pavel Pýcha 2.2.1996 26 let levá 185 cm 81 kg
17 David Bernad 2.5.1994 27 let levá 178 cm 72 kg
19 Martin Pláněk 12.7.1991 30 let pravá 179 cm 85 kg
20 Mitchell Fillman 5.6.1990 31 let pravá 189 cm 92 kg
55 Martin Ševc 23.9.1981 40 let levá 180 cm 80 kg
85 Dominik Vacík 18.5.2002 19 let pravá 177 cm 78 kg

Útočníci
15 Jan Eberle 20.5.1989 32 let levá 180 cm 78 kg
21 Miloš Kelemen 6.7.1999 22 let levá 187 cm 95 kg
23 Pavel Kousal 14.11.1998 23 let levá 182 cm 84 kg
24 Jan Grim 2.3.2000 21 let levá 176 cm 83 kg
25 Tomáš Fořt 7.5.1992 29 let levá 186 cm 92 kg
25 Tomáš Knotek 13.1.1990 32 let levá 185 cm 82 kg
27 Jakub Kotala 15.6.1996 25 let levá 187 cm 85 kg
28 Valentin Claireaux 5.4.1991 30 let pravá 180 cm 90 kg
29 David Šťastný 23.3.1993 28 let levá 186 cm 92 kg
36 Jan Půček 8.3.2003 18 let levá 185 cm 77 kg
44 Jan Dufek 20.2.1997 24 let levá 183 cm 83 kg
46 Ondřej Najman 30.1.1998 24 let levá 181 cm 76 kg
47 Mário Lunter 20.6.1994 27 let levá 182 cm 82 kg
49 Jan Závora 8.8.2002 19 let pravá 184 cm 85 kg
50 Adam Raška 26.11.1994 27 let levá 180 cm 85 kg
91 Jan Stránský 16.4.1990 31 let pravá 178 cm 85 kg
93 Vojtěch Polák 20.7.2004 17 let pravá 180 cm 85 kg
96 Maris Bičevskis 3.8.1991 30 let levá 180 cm 81 kg



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

Robertsi, v lednu jsi byl nominován do národního 
týmu Lotyšska pro olympiádu v Pekingu. Udělala 
ti nominace radost?
V době zveřejnění jistě. Vypadalo to, že konečně slo-

žím poslední dílek do mého puzzle kariéry v národ-

ním dresu, který mi tak dlouho scházel. Těšil jsem 
se na tento velký zážitek a hlavně na to, že Lotyšsko 
má ambice udělat na olympiádě něco velkého. 

Vše ale zhatil závěr posledního zápasu za Vítkovice 
před tvým plánovaným odletem na sraz reprezen-
tace. Sekera kladenského Dotchina a komplikova-
ná zlomenina prstu…
Že nikam nepojedu jsem pochopil už ve chvíli, kdy 
jsem si na střídačce sundal rukavici a podíval jsem 
se na ten prst.

Co jsi v tu chvíli prožíval?
Vše se otočilo o 180 stupňů v jedné vteřině, skoro 
se mi až zastavilo srdce a cítil jsem velkou beznaděj 
a prázdnotu. Bylo mi to strašně moc líto.

Zrušení účasti na olympiádě na poslední chvíli jsi 
už jednou zažil, je to tak?
Ano, už kdysi jsem byl jednou nohou na olympi-
ádě byl. Když mi bylo dvacet, už jsem měl na hry 
do Vancouveru sbaleno, vše připraveno. Ale tehdy 
nebyl kádr tak široký, jako dnes. Týmy mohly nomi-
novat osm beků a dvanáct útočníků, žádní náhradníci. 
Už jsem se těšil. Nafasoval jsem deset bund, patnáct 
párů bot z lotyšské olympijské kolekce, ale nakonec 
jsem nejel. O to více jsem se těšil nyní.

Byl jsi tehdy v roce 2010 hodně zklamaný, že to 
na poslední chvíli nevyšlo?
A tak, tehdy mi bylo dvacet. Člověk přemýšlí jinak, 

a hlavně jsem si věřil, že když jsem nejel tenkrát, po-

jedu příště. Ale život to psal jinak. Jednou jste zraněný, 
jindy se vám nedaří tak, že vás trenér nominuje, jed-

nou jsme se jako Lotyšsko nekvalifikovali na olympiá-

du, takže jsme všichni zůstali u televize a nikdo nikam 
nejel. Takže až nyní se mi na to podařilo navázat, teda 
téměř podařilo.

Ve Vancouveru 2010 se lotyšské reprezentaci do-
cela dařilo, hráli jste play off, ani to ti tehdy nebylo 
líto, že nejsi součástí týmu?
Tak on formát olympiády byl takový, že i kdyby tým 
prohrál všechny zápasy základní skupiny, stejně by 
hrál play off. Tehdy to bylo hodně těsné v osmifinále 
s Čechy. Hráli jsme dobře.

Jak moc s tebou zamávala tahle letošní stopka?
Já se cítím OK. V takových situacích, jaká se mi při-
hodila, máte dvě možnosti. Buď se chovat a tvářit 
se jako oběť se vším, co k tomu náleží a úplně re-

zignovat a utápět se v lítosti. Nebo zůstat silný, nepře-

stat na sobě makat, vzít situaci takovou, jaká je a začít 
se už nyní připravovat na Milán 2026…

Tvůj postoj je tedy jasný…
Jednoznačně. Už se soustředím na hry v Miláně (zleh-

ka se pousměje).

Na olympiádu nejedeš, ale i tak můžeš prozradit, 
jaké jsou nebo budou ambice Lotyšska na letošní 
olympiádě?
Chceme se dostat do top 3.

Medailové ambice? Opravdu?
Jistě. Letos nehrají hráči z NHL, takže každý má veli-
ce slušnou šanci. Stačí se podívat na Německo na mi-

UŽ SE PŘIPRAVUJI NA MILÁN 2026
ROBERTS BUKARTS
Zbývalo dohrát zápas s Kladnem, pak sbalit věci a vyrazit na sraz reprezentace 
a směr Peking a premiéra na olympiádě. Jenže osud si pro lotyšského forvarda 
Robertse Bukartse připravil jiný scénář. Sekera do oblasti ruky, komplikovaná 
zlomenina prstu a jednatřicetiletý kanonýr už podruhé ve své kariéře na posled-

ní chvíli přišel o start na turnaji pod pěti kruhy.



9

nulé olympiádě. My jsme s Lotyšskem prohráli s nimi 
v olympijské kvalifikaci. Oni tehdy měli Draisaitla – 
dnes klíčového hráče v NHL. Postoupili z kvalifikace 
a byli ve finále a blízko dokonce zlatu. A to je i náš cíl. 
Nic není nemožné.

Co je tak specifického na hokejovém turnaji 
na olympiádě?
Já myslím, že je to fakt, že se hraje jen jednou za čty-

ři roky. Není to jako mistrovství světa každý rok. 
Samozřejmě, já pocházím z malé země, ve které je 
snadnější vybojovat si místo v sestavě pro mistrov-

ství světa. Lotyšsko nemá tolik dobrých hráčů, aby ta 
konkurence byla taková, že se do nominace nedo-

stanete, i když se vám daří. Jako tomu kolikrát může 
být ve velkých hokejových národech. Ale i tak si my-

slím, že by změna mohla prospět – pokud se baví-
me o mistrovství světa. Každý rok šampionát, to je 
zbytečně hodně. Není to tak vyhrocené, není to tak 
unikátní. Kdybych měl na výběr, mistrovství světa 
bych dělal nejčastěji každé dva roky. To je právě to 
specifikum olympiády. Nehraje se každý rok. Týmy 
se více těší, snaží se sestavit opravdu to nejlepší 

mužstvo. Hráči jsou více natěšení. Je tam i větší na-

pětí. Olymiáda je lepší turnaj, protože máte šanci jej 
vyhrát jen jednou za čtyři roky.

Zatímco Lotyšsko bojuje v Pekingu a Vítkovice 
se rvou v Extralize o případnou čtvrtou pozici, jaký 
je tvůj program? Lékařské zprávy hovořily o delší 
absenci, je to tak?
Vypadá to, že ano. Předpoklady byly, že minimálně 
do konce základní části extraligy nebudu připravený 
hrát, ale uvidíme, jak to nakonec bude. Také mě čeká 
bližší konzultace s lékaři a uvidíme, jaké na zákla-

dě toho budou další kroky. Samozřejmě už přemýš-

lím nad tím, jak se vrátit ještě silnější a být připraven 
na play off, ale zatím je to daleko, pojďme raději krok 
za krokem.

Po zveřejnění informací o tvém zranění sociální 
sítě zahltily soucitné reakce fanoušků, co jsi na to 
říkal?
Viděl jsem to a udělalo mi to obrovskou radost. Chtěl 
bych poděkovat všem za podporu a milá slova, moc 
si toho vážím.



10

# Tým Z V VP PP P Skóre B B%

1 HC Oceláři Třinec 47 28 4 6 9 150:99 98 70

2 Mountfield HK 47 26 7 4 10 153:101 96 68

3 HC Dynamo Pardubice 47 21 11 4 11 156:122 89 63

4 HC Škoda Plzeň 47 22 4 7 14 146:125 81 57

5 HC Motor České Budějovice 46 21 5 3 17 138:127 76 55

6 HC VÍTKOVICE RIDERA 47 19 6 4 18 118:124 73 52

7 Bílí Tygři Liberec 46 19 3 7 17 118:126 70 51

8 HC Sparta Praha 44 17 6 5 16 158:132 68 52

9 BK Mladá Boleslav 47 18 3 5 21 109:125 65 46

10 HC Kometa Brno 44 14 8 5 17 118:128 63 48

11 HC Olomouc 46 14 7 3 22 106:130 59 43

12 HC Energie Karlovy Vary 44 14 4 7 19 131:137 57 43

13 HC VERVA Litvínov 46 14 3 7 22 125:148 55 40

14 Rytíři Kladno 47 11 5 8 23 120:157 51 36

15 PSG Berani Zlín 47 8 4 5 30 93:158 37 26

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z - zápasy, V - výhry, VP - výhry v prodloužení, PP - prohry v prodloužení, P - prohry, Skóre - celkové skóre, B - body, B% - 
procentuální bodový zisk

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs GAA Sv% A PIM SO 

1 Ondřej Kacetl HC Oceláři Třinec 19 1028 29 347 01.69 92.29 0 4 1

2 Jakub Sedláček HC Kometa Brno 19 1094 42 497 02.30 92.21 0 0 3

3 Dominik Frodl HC Dynamo Pardubice 29 1612 58 674 02.16 92.08 1 8 3

4 Henri Kiviaho Mountfield HK 24 1387 48 548 2.08 91.95 1 0 2

5 Miroslav Svoboda HC Škoda Plzeň 29 1565 65 741 02.49 91.94 0 4 0

6 Dominik Pavlát HC Škoda Plzeň 18 958 34 381 02.13 91.81 0 2 2

7 Petr Kváča Bílí Tygři Liberec 38 2251 91 991 02.43 91.59 1 8 2

8 Štěpán Lukeš HC Energie Karlovy Vary 25 1463 57 605 02.34 91.39 0 2 4

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP TOI G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Michal Bulíř HC Škoda Plzeň Ú 47 882:41 26 26 52 -2 14 18:47

2 Filip Chlapík HC Sparta Praha Ú 42 825:34 25 27 52 22 29 19:39

3 Lukáš Pech HC Motor České Budějovice Ú 46 994:20 19 32 51 11 28 21:37

4 Peter Mueller HC Kometa Brno Ú 40 919:36 22 24 46 6 10 22:59

5 Erik Thorell HC Sparta Praha Ú 41 765:23 18 28 46 15 6 18:40

6 Tomáš Plekanec Rytíři Kladno Ú 47 1133:42 13 32 45 -4 34 24:07

7 Ahti Oksanen Mountfield HK Ú 47 854:17 23 20 43 23 10 18:11

8 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 45 884:36 18 24 42 8 10 19:39

9 Milan Gulaš HC Motor České Budějovice Ú 42 872:56 17 24 41 6 30 20:47

10 Michal Řepík HC Sparta Praha Ú 41 813:17 22 17 39 11 20 19:50

Legenda: Poř. - pořadí, Jméno - jméno hráče, Poz. - pozice, GP - zápasy, TOI - Čas na ledě, G - góly, A - asistence, P - body, plus/minus - Hodnocení hráče za pozitivní a nega-
tivní účast na ledě, PIM - Trestné minuty, TOI/GP - Průměr času na ledě na zápas

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – zápasy, TOI – čas na ledě, GA – obdržené góly, Svs – počet zákroků, GAA – průměr obdržených gólů, 
Sv% - procentuální úspěšnost zákroku, A – počet asistencí, PIM – trestné minuty, SO – čistá konta

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI



INZERCE

11

KDE LYŽUJETE VY?

MY NA SKALCE!

LYŽAŘSKÉ KURZY V OSTRAVĚ



12

Vítkovická situace nebyla před zápasem v Olomouci 
snadná. Den po nevydařeném utkání s Libercem, na-

víc bez nově zraněného Lukáše Krenželoka. Čtyři hráči 
na marodce – Bukarts, Dej, Gewiese a nově Krenželok, 
jeden distancovaný – Lindberg. Trenéři měli co dělat, 
aby dali dohromady sestavu, rozhodli se povolat vý-

pomoc z první ligy, konkrétně z Jihlavy Jakuba Illéše 
a z Poruby Tomáše Gumana. A tento tah vyšel.

Do brány se na Hané vrátil Daniel Dolejš a trenéři kom-

pletně zpřeházeli složení útočných formací. Od začát-
ku to byl opět boj, s řadou situací v nerovnovážných 
stavech. Právě v početní výhodě ujel svému mateřské-

mu celku Petr Kolouch otevřel skóre utkání. Vítkovičtí 
bojovali a vyplatilo se, v závěru první třetiny se dočkali 

srovnání z mezikruží. Trefil se právě porubský Tomáš 
Guman, který modro-bílý dres oblékal před dvěma lety.

Druhá perioda byla rovněž hodně o bojovnosti 
a urputnosti. Hosté zavřeli soupeře v pásmu ve 35. mi-
nutě, domácí zase před druhou sirénou trefili tyč. Pro 
vývoj utkání bylo klíčové, že Ostravané ustáli krizovou 
situaci při minutu a půl trvajícím oslabení tří proti pěti. 
Navzdory tlaku vítkovické trio obstálo a ve čtyřech 
Severomoravané navzdory nevýhodě udeřili. Po kří-
dle ujel Jakub Illéš a nedal brankáři Lukášovi šanci. 
Misky vah se převrátily na stranu hostů. Ve 49. minutě 
přidal druhou trefu hrdina zápasu Guman a bylo prak-

ticky rozhodnuto. Definitivní pojistku utkání dal v 58. 
minutě Jan Hruška. Obrat a vítězství korunoval výbor-
ným výkonem a 24 zákroky brankář Daniel Dolejš.

Vítkovice vyhrály v Olomouci 4:1 a po dvou poráž-

kách zapsaly hodně důležité tři body, rozsáhlé ma-

rodce navzdory. Trenér Miloš Holaň duel zhodnotil 
slovy: „Velice dobré utkání. Podali jsme bojovný vý-

kon i ve chvíli, kdy jsme prohrávali 0:1. Mužstvo praco-

valo neskutečně, přestože jsme během pár dnů ode-

hráli páté utkání. Sestavu skládáme, jak můžeme, ale 
vím, že Olomouc má stejné problémy, takže to není 
žádné alibi. Výborný výkon předvedl i brankář Dolejš. 
Hráčům děkuji.“

VÍTĚZNÝ OBRAT NA HANÉ 
A CENNÉ TŘI BODY
Druhý zápas ve dvou dnech byl pro Vítkovice vítězný. Ostravané v pátek do-

kázali zvrátit ve svůj prospěch utkání v Olomouci. Rozhodli hráči, které trenéři 
povolali z první ligy.

51. KOLO, 11. 2., ZS OLOMOUC
HC OLOMOUC – HC VÍTKOVICE RIDERA 1:4 (1:1, 0:0, 0:3)
Branky: 13. Kolouch (Ondrušek, Lukáš) – 20. Guman (Kalus, Marosz), 43. Illéš (Plášil), 49. Guman, 58. Hruška. Rozhodčí: 
Šír, Horák – Ganger, Klouček. Vyloučení: 2:5. Využití: 1:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 1 000 (maximální kapacita povolená 
vládním nařízením). Střely na branku: 25:28.

HC Olomouc: Lukáš – Ondrušek, Rašner, Švrček, Dujsík, Řezníček, Škůrek – Kunc, Klimek, Bambula – Kusko, Knotek – 
Olesz, Kolouch, Navrátil – Burian, Lichanec, Brož

HC VÍTKOVICE RIDERA: Dolejš – Solovjev, R. Polák, Pedan, J. Stehlík, Koch, L. Kovář, Plášil – Guman, Marosz, M. Kalus – 
Fridrich, Chlán, Lakatoš – Bernovský, Hruška, Lednický – R. Bondra, Flick, Illéš



13

Tomáši, jaký byl tvůj návrat do extraligy? 
Seběhlo se to rychle. Dozvěděl jsem se to kolem de-

sáté ráno, kdy mi to oznámili v Porubě, že pokud chci, 
tak můžu jít hrát za Vítkovice. Samozřejmě jsem řekl, 
že chci a takhle se to zrodilo.

Dva góly, rozhodující role, to vypadá na super zá-
pas, souhlasíš? 
Jo, dostal jsem spoustu prostoru od trenérů a jsem 
za to rád. Mohl jsem si zahrát a myslím si, že jsem tu 
důvěru trošku splatil. A dobré tři body. 

Trošku skromnost po těch krásných gólech. 
Tak já vím, že to byl prostě zápas. Uvidíme, co bude 
dál. Beru to tak, že jsem si to tady užil, pomohl jsem 
klukům, zahráli jsme si, vyhráli jsme za tři body a je-

deme domů. 

Jak se tvé góly seběhly?
Ten první gól tam Rosťa Marosz vybojoval puk, 
Marek Kalus to převzal, posunul mi to po modré a já 
jsem to přes beka hodil do branky. Moc jsem tomu 
nevěřil, ale viděl jsem to až v bráně, takže jsem o to 
větší radost jsem měl. U druhého gólu jsem věděl 
od začátku. Když jsem jel sám na bránu, věděl jsem, 
že si to potáhnu do bekhendu a pak mu to vrátím 
do forhendu. 

Bylo podle tebe znát, že zbytek týmu hrál druhý 
zápas ve dvou dnech?
Byli úplně v pohodě, já si myslím, že ještě teď jsou 
někteří kluci čerství, že by mohl hrát. Zítra si myslím, 
že budou mít volno a odpočinou si a v neděli je další 
utkání. 

První třetina byla vyrovnaná a pak jste to otočili 
ve svůj prospěch. Co se stalo, že jste to otočili? 

Tak ta první třetina byla těžká. Tam celkově ten zápas 
byl náročný oproti té první lize. Je to fyzičtější, ty sou-

boje jsou daleko náročnější, únavnější, ale kluci hrá-

li výborně. Myslím si, že všichni odvedli tu svoji prá-

ci, kterou měli, a proto jsme to dotáhli do vítězného 
konce. 

Klíčový gól byl asi ten v oslabení?
Jo, to byl ten na 3:1. Tam já jsem se hlavně modlil, aby-

chom ho nedostali, protože já jsem si nebyl vůbec vě-

dom, že bych udělal nějaký faul a pak jsem viděl, že 
nás poslal rozhodčí do tří. Tak jsem se hlavně modlil, 
ať nedostaneme. To, že to tam naštěstí vypadlo a dal 
jsem gól, byl jenom plus.

To se asi dobře naskakuje do týmu, který víceméně 
hraje dobře, než kdyby se plácal dole. 
To každopádně. Hlavně já spoustu kluků znám 
už z doby, kdy jsem tady hrál nebo z jiných klu-

bů, takže když jsem přišel do kabiny, bylo to úpl-
ně bezvadné a kluci mě vzali. Jde vidět, že jsou 
v pohodě a že jim to lepí a já jsem se na tom 
jenom svezl. 

Dva góly ale jsou dobrá příležitost, jak na sebe uká-
zat, nemyslíš?
To není otázka na mě, o tom musí rozhodnout jiní. Já 
si myslím, že jsem se trošku ukázal a uvidíme, jak to 
dopadne. 

Takže bys extraligové pokračování přivítal? 
Tak nevadilo by mi to, ale v Porubě máme taky rozdě-

lanou práci, když se musíme dostat do play off a pak 
dojít co nejdál, takže je to těžké. Uvidíme, jak se do-

mluví lidi, kteří nad tím mají správu a moc. 

DVOUGÓLOVÝ NÁVRAT  
TOMÁŠE GUMANA
Letošní sezonu obléká dres Poruby, ale při rozsáhlé marodce si na něj vzpomněl 
jeho někdejší extraligový klub. Vítkovice povolaly na zápas v Olomouci do sesta-

vy útočníka Tomáše Gumana, který příležitost chytil za správný konec a za dů-

věru se na Hané odvděčil dvěma klíčovými a rozhodujícími góly



INZERCE

14

GENERÁLNÍ PARTNER
WWW.VALNAVITKY.CZ

#HCVITKOVICE

HOLD MISTRŮM 
1952

DOMÁCÍ UTKÁNÍ  
OSTRAVAR ARÉNA

VÍTKOVICE

BRNO
Pátek 25. 2. v 17.30 h

vs.



INZERCE

15



16

Opět bez zraněných Bukartse, Deje a Gewieseho a dis-

tancovaného Lindberga se Vítkovičtí na vlastním ledě 
v dohrávce lednového 45. kola postavili Liberci. Bílí Tygři 
na sobě nedali znát nezdar předešlého dne ve Zlíně 
a od začátku působili o něco živějším dojmem. První tře-

tina byla především bojovná a rozhodl ji fakt, že zatímco 
domácí neproměnili početní výhodu, Liberec šel v přesi-
lové hře po dorážce Vlacha z kruhu do vedení.

Ve druhém dějství se obraz hry příliš nezměnil. Hosté 
byly stále aktivnější, vytvářeli si více šancí a důrazněji 
se tlačili do zakončení. Domácím jako by chyběla šťá-

va, nejvíce byl vidět brankář Stezka, který zneškodnil 
brejk Rychlovského a těsně před přestávkou dokázal 
i bez hole odolat tlaku ve vlastním pásmu. Přesto však 

podruhé kapituloval, ve 32. minutě jej z mezikruží pro-

střelil Filippi.

Až v poslední části Ostravané našli rytmus a valnou 
část strávili v útočném pásmu. Jenže dvoubrankový 
náskok byl pro Severočechy dostatečný. Zvlášť, když 
ve 47. minutě dvě sekundy po skončení přesilovky tre-

fil třetí gól Michal Ivan. Zvrat v utkání nepřinesla ani 
kuriózní situace krátce poté, kdy brankář hostí přestal 
po ataku v brankovišti hrát a zatímco spílal rozhodčí-
mu, z druhé vlny dojíždějící Samuel Bitten dorazil ko-

touč do brány a zaznamenal hodně bizarní první gól 
v české nejvyšší soutěži. Nic na tom nezměnila ani 
trenérská challenge, kterou si hosté vzali. V násled-

né početní výhodě se Ostravané mohli vrátit do zá-

pasu, jenže z tlaku v pásmu nastřelil Solovjov pouze 
tyč, zatímco o pár momentů později na druhé straně 
Rychlovský právě díky odrazu o brankovou konstrukci 
přidal čtvrtý gól Liberce.

„Dvě třetiny jsme byli slabší, myslím si, že jsme dnes 
nebyli tak silní v osobních soubojích, v držení puku, 
nedařily se nám přesilové hry. Po dvou třetinách 0:2, 
velké změny v sestavě, které myslím měly efekt, ale 
pak jsme si to asi prohráli vlastní disciplínou. Liberec 
zaslouženě vyhrál. Z mého pohledu jsme hráli pouze 
třetí třetinu tak, jak jsme se měli prezentovat. Ty první 
dvě jsme hráli velice špatně,“ hodnotil zápas trenér 
Vítkovic Miloš Holaň.

VÍTKOVICE NEBYLY DOST DŮRAZNÉ
Čtvrteční dohrávka se stala kořistí libereckých Bílých Tygrů. Vítkovice nepodaly 
ve dvou třetinách dostatečně dobrý výkon a snaha o zvrat v závěrečné periodě 
už změnu nepřinesla.

45. KOLO, 10. 2., OSTRAVAR ARÉNA
HC VÍTKOVICE RIDERA – BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 1:4 (0:1, 0:1, 1:2)
Branky: 49. Bitten – 15. Vlach (Šmíd, Birner), 32. Filippi (Birner, Melancon), 47. Ivan (Zachar), 53. Rychlovský. Rozhodčí: 
Úlehla, Kika – Frodl, Komárek. Vyloučení: 6:4, navíc Flick (Vítkovice) na 10 minut. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 
1 000 (maximální kapacita povolená vládním nařízením). Střely na branku: 31:28. 

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Solovjov, R. Polák, Pedan, J. Stehlík, Koch, L. Kovář, Plášil – L. Krenželok, J. Hruška, 
Lakatoš – Bitten, Flick, M. Kalus – Bernovský, Marosz, Bondra – Lednický, Chlán, Fridrich

Bílí Tygři Liberec: Kváča – Šmíd, Štibingr, Ivan, Melancon, Derner, Šedivý, Aubrecht – Birner, Filippi, Faško-Rudáš – Ordoš, 
Jelínek, Zachar – Vlach, Šír, Rychlovský – Jiruš, Čederle, Klapka



17

Same, jak hodnotíš utkání proti Liberci? 
Osobně jsem rád, že se mi povedlo vstřelit gól, ale zá-

roveň je mi líto, že nepomohl k vítězství. Myslím si, že 
jsme dřeli. I trenér nám po zápase říkal, abychom měli 
hlavy vzhůru. Zítra nás čeká další důležité utkání, tak-

že musíme myslet pozitivně a jít si za tím.

Vstřelil jsi svůj první extraligový gól, řekněme, že 
byl trošku neobvyklý. Jak jsi to viděl ze svého po-
hledu? 
Ano, byl trochu bizarní, ale vždy říkám svému bratrovi, 
že nikdo se nebude ptát, jak padl, ale je důležité, že 
padl. Beru to tak, že každý gól se počítá a jsem rád, že 
se mi dnes podařilo ho vstřelit.

Soupeř si vzal trenérskou výzvu. Byl sis jistý, že gól 
bude platit nebo ses obával? 
Bylo to zmatené. Když jsem viděl, že si kouč soupe-

ře bere trenérskou výzvu, byl jsem hrozně nervózní. 
Říkal jsem si, že to není možné, vždyť je to moje prv-

ní branka! Navíc mohla zápas zvrátit. Jak říkám, byl to 
zvláštní gól, ale šel jsem si za ním. Od kluků pak bylo 
hezké, že mi přivezli puk na památku.

Jaké jsou tvé první pocity z extraligy? Je to asi tro-
chu jiný hokej, než na který si zvyklý z Chance ligy. 
Je to tak? 
Ano, je to trochu jiný hokej. V Porubě mě dobře při-
pravili na tuto šanci. Jsem moc rád, za příležitost, kte-

rou jsem tady ve Vítkovicích dostal a jsem rád, že mi 
tady Poruba umožnila hrát a rozvíjet se, protože je to 
má první sezona mezi profesionály.

Jaká je tvá role tady ve Vítkovicích? Más za úkol 
přitvrdit hru? 
Je to tak trochu můj styl hry. Ať se hra vyvíjí jakkoliv, 
jsem rád za to, že můžu být přínosný ve více směrech. 

Můžu hrát fyzicky, 
když to tým potřebu-

je, klidně shodím ruka-

vice, ale samozřejmě 
také rád střílím góly. 
Dnes jsem si to užil 
a jsem rád, že jsem 
týmu ukázal, že umím 
dát taky gól.  

Vítkovická kabina je 
teď trochu meziná-
rodní. Najdeme tady 
Rusy, Lotyše nebo 
Kanaďany. Jaká je 
teda nejpoužívanější 
řeč v kabině? 
Pro mě je to určitě angličtina. Jsem tady od srpna, 
trošku češtiny jsem už pobral, ale ne tolik. Snažím se, 
ale každopádně je to angličtina. Můj rodný jazyk je ale 
francouzština.

Může být pro komunikaci výhodou, že oba ruští 
spoluhráči působili na univerzitě?
Určitě. Oba mluví anglicky dobře, takže je to výhoda.

Řekl jsi, že tvým primárním jazykem je francouzšti-
na. Odkud tedy tvá rodina pochází? 
Pocházím z Ottawy, kde se mluví anglicky i francouz-

sky, ale má matka je Francouzka a pochází z Québecu, 
takže s ní musím mluvit vždy francouzsky.

Sledují tví rodiče, jak se ti vede v České republice? 
Ano, sice se nedívají přímo na zápasy, ale pozorně sle-

dují příspěvky na Twitteru. Podívají se ale až později, 
protože je mezi námi časový posun šesti hodin. Jsem 
si ale jistý, že budou šílet a skákat radostí! 

BIZARNÍ GÓL, ALE I TEN SE POČÍTÁ! 
CULIL SE SAMUEL BITTEN
Českou větou „Jak se máš?“ začal pozápasový rozhovor s kanadským sympaťá-

kem a jediným vítkovickým střelcem v zápase s Libercem Samuelem Bittenem. 
Z premiérového gólu v české nejvyšší soutěži byl nadšený a mezi novináře přišel 
i s pukem, se kterým překonal libereckého Petra Kváču.



BRUSLENÍ, BOBOVÁNÍ
A DĚTSKÉ LYŽOVÁNÍ

NA JEDNOM MÍSTĚ V OSTRAVĚ

INZERCE

18



INZERCE

19

STŘÍDEJ!
NOVÁ KIA SPORTAGE JDE DO HRY.

Krmelínská 773/10, 720 00 Ostrava Hrabová
www.autobond.cz

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia Sportage: 4,9−7,3 l/100 km 125−166 g/km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9 - Vysočany, Koterovská 170, 326 00 Plzeň - Slovany

Krmelínská 762/11, 720 00 Ostrava Hrabová, Studentská 325, 360 07 Karlovy Vary - Doubí

www.autobond.cz | info@autobond.cz

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia Sportage: 4,9−7,3 l/100 km 125−166 g/km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

Stvořena pro nekonečnou 
inspiraci.
Zcelá nová Sportage.



ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

20

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 10.09. 1 KLADNO 1:2

ne 12.09. 2 KARLOVY VARY 4:1

pá 17.09. 4 ZLÍN 3:6

pá 24.09. 7 MLADÁ BOLESLAV 4:1

út 28.09. 9 SPARTA 3:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
ne 03.10. 11 BRNO 1:2

pá 08.10. 12 LITVÍNOV 1:4

ne 10.10. 13 ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:2p

st 13.10. 5 PARDUBICE 6:0

pá 15.10. 14 HRADEC KRÁLOVÉ 4:2

ne 17.10. 15 LIBEREC 1:0p

st 20.10. 8 TŘINEC 1:4

pá 22.10. 16 KLADNO 2:1

ne 24.10. 17 KARLOVY VARY 2:3

pá 29.10. 19 ZLÍN 2:1

ne 31.10. 20 PARDUBICE 4:1

ZÁŘÍ 2021

ŘÍJEN 2021

LISTOPAD 2021

PROSINEC 2021

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 02.11. 21 OLOMOUC 2:0

pá 05.11. 22 MLADÁ BOLESLAV 1:2

ne 07.11. 23 TŘINEC 2:1

st 17.11. 10 PLZEŇ 2:3

pá 19.11. 24 SPARTA 3:2

ne 21.11. 25 PLZEŇ 3:2p

st 24.11. 6 OLOMOUC 5:3

pá 26.11. 26 BRNO 3:2

ne 28.11. 27 LITVÍNOV 3:4sn

út 30.11. 28 ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:2

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 03.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ 1:2p

ne 05.12. 30 LIBEREC 4:3p

st 08.12. 53 TŘINEC 1:3

ne 12.12. 32 KARLOVY VARY 6:1

čt 23.12. 34 ZLÍN 1:2p

ne 26.12. 35 PARDUBICE 2:3sn

út 28.12. 36 OLOMOUC 5:3

čt 30.12. 37 MLADÁ BOLESLAV 5:2

LEDEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 04.01. 38 TŘINEC 5:2

pá 07.01. 39 SPARTA 1:4

ne 09.01. 40 PLZEŇ 4:2

čt 13.01. 41 BRNO 3:6

ne 16.01. 42 LITVÍNOV 1:6

st 26.01. 47 KARLOVY VARY 7:6p

pá 28.01. 46 KLADNO 2:1p

ne 30.01. 44 HRADEC KRÁLOVÉ 3:0

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 04.02. 49 ZLÍN 4:1

ne 06.02. 50 PARDUBICE 4:1

út 08.02. 43 ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:2

čt 10.02. 45 LIBEREC 1:4

pá 11.02. 51 OLOMOUC 1:4

ne 13.02. 52 MLADÁ BOLESLAV
ne 20.02. 54 SPARTA

út 22.02. 55 PLZEŇ
pá 25.02. 56 BRNO

ne 27.02. 57 LITVÍNOV

ÚNOR 2022

BŘEZEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 01.03. 31 KLADNO
pá 04.03. 58 ČESKÉ BUDĚJOVICE
ne 06.03. 59 HRADEC KRÁLOVÉ
út 08.03. 60 LIBEREC

Předkolo: 11.03. – 17.03.
Čtvrtfinále: 19.03. – 01.04.  
Semifinále: 03.04. – 15.04. 
Finále: 18.04. – 30.04. 

PLAY OFF 2022

doma

venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra

prohra



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!


